
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

 Ogłoszenie nr 326615 - 2016 z dnia 2016-10-19 r. 

Kraków: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 32198-2016
Data: 12/10/2016
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 63016100000, ul. os. Na Skarpie  66,
31913   Kraków, woj. małopolskie, tel. (012) 6441956, faks (012) 6444756. 
Adres strony internetowej (url): 
Adres profilu nabywcy: 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4
W ogłoszeniu jest: 9. Zamawiający w terminie do 31.12.2016 r. zapłaci 50 000,00 zł, 
natomiast płatność pozostałej części zobowiązania nastąpi w 12 równych ratach 
miesięcznych.
W ogłoszeniu powinno być: 9. Zamawiający w terminie do 31.12.2016 r. zapłaci 50 000,00 zł,
natomiast płatność pozostałej części zobowiązania nastąpi w 12 równych ratach 
miesięcznych , płatnych do ostatniego dnia każdego kolejnego miesiąca następującego po 
płatności pierwszej raty (50 000,00 zł)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2
W ogłoszeniu jest: 20/10/2016
W ogłoszeniu powinno być: 24/10/2016

Zatwierdził 

 Dyrektor Szpitala Dr med. Zbigniew J. Król

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl

